
#144372# 

Показания приборов 
учёта тепловой энергии 

за период с 31.07.2025 по 20.08.2025 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показанйя 
1 

номер прибора, · 

счётчика МВтх~ _ 
4407032 20.os.2ois 

Количество 
1 тепловой 

1877,27Q 
энергии, 

1 система 1 
Количество 

тепловой 
о 

энергии, 

система 2 

Школа №46, МАОУ СОШ с УИОП . 

Школьная 2, Калининград 
3777 

Предыдущие 
Разность Разность 

показания, 
показаний, показ~ний, 

МВтхч 

31.07.2025 
.МВтхч Гкал 

1877,262 0.01 0.009 

о о о 



#144370# 

Номер абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

О:гч~т за период с 31.07.2025 по 20.08.202 

3777 
9357 
ТЭ:М:~104 
4407032 
1 -' . 
25:0"8.2025 

в регист едомость J рации па раметров: 

Дата 
tнар, Q, Vl , Ml, 

TRab, 
ТNar, 

ос МВтхч м3 т ч 

01 .08 .2025 - 0,001 0,055 0,055 24 24 
02.08.2025 - о о о 24 24 
03.08.2025 - о 0,023 0,023 24 24 
04.08.2025 - 0,009 0,484 0,477 24 24 
05.08.2025 - о о о 24 24 
06.08.2025 - о о о 24 24 
07.08.2025 - о о о 24 24 
08.08.2025 - о о о 24 24 
09.08.2025 - о о о 24 24 
10.08.2025 - о о о 24 24 
11 .08.2025 - о о о 24 24 
12.08.2025 - о о о 24 24 
13 .08.2025 - о о о 24 24 
14.08.2025 - о о о 24 24 
15.08.2025 - о о о 24 24 
16.08.2025 - о о о 24 24 
17.08.2025 - о о о 24 24 
18.08.2025 - о о о 24 24 
19.08.2025 - о о о 24 24 
20.08.2025 - о о о 24 24 
Итого: - 0,01 0,562 0,555 480 480 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

п оказания интеграторов: 

Дата 
Q, 

Vl,м3 
МВтхч 

31.07.2025 1877,262 75845,547 
20.08.2025 1877,272 75846,109 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

Мl,т 

73980,82 
73981 ,375 

ТNar, ч 

36413,62 
36893,62 

TekErr, 

о 

о 

о 

о 

о 

16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
-

Ttn, 
ч 

о 

о 

t l , 
ос 

61 
60 
60 
6 1 
31 
25 
23 
22 
22 
22 
2 1 
2 1 
2 1 
22 
23 
23 
23 
22 
21 
21 

30,25 

t2, pl, р2, 
ос МПа МПа 

46 0,43 0,33 
51 0,44 0,33 
50 0,43 0,33 
46 0,43 0,33 
28 0,43 0,33 
25 0,43 0,33 
23 0,43 0,33 
22 0,43 0,33 
22 0,43 0,33 
22 0,43 0,33 
21 0,43 0,33 
21 0,43 0,33 
21 0,44 0,33 
21 0,44 0,33 
22 0,44 0,33 
23 0,43 0,33 
22 0,43 0,33 
22 0,43 0,33 
21 0,43 0,33 
21 0,42 0,33 

27,5 0,43 0,33 

480 час. 
480 час. 




