

#144372#

Показания приборов
учёта тепловой энергии
за период с 31.07.2025 по 20.08.2025

Потребитель
Адрес потребителя
Абонентский номер

Школа №46, МАОУ СОШ с УИОП
Школьная 2, Калининград
3777

Заводской номер счётчика	Показания прибора, МВт×ч	Предыдущие показания, МВт×ч	Разность показаний, МВт×ч	Разность показаний, Гкал
4407032	20.08.2025	31.07.2025		
Количество тепловой энергии, система 1	1877,272	1877,262	0.01	0.009
Количество тепловой энергии, система 2	0	0	0	0

Подпись исполнителя _____



с от. от. 25 по 174



#144370#

Отчёт за период с 31.07.2025 по 20.08.2025.

Номер абонента 3777
Порядковый номер 9357
Тип теплосчётчика ТЭМ-104
Заводской номер 4407032
Номер системы 1
Отчёт сформирован 25.08.2025

Ведомость регистрации параметров:

Дата	tнар, °C	Q, МВт×ч	V1, м3	M1, т	TRab,	TNар, ч	TekErr,	t1, °C	t2, °C	p1, МПа	p2, МПа
01.08.2025	-	0,001	0,055	0,055	24	24	0	61	46	0,43	0,33
02.08.2025	-	0	0	0	24	24	0	60	51	0,44	0,33
03.08.2025	-	0	0,023	0,023	24	24	0	60	50	0,43	0,33
04.08.2025	-	0,009	0,484	0,477	24	24	0	61	46	0,43	0,33
05.08.2025	-	0	0	0	24	24	0	31	28	0,43	0,33
06.08.2025	-	0	0	0	24	24	16	25	25	0,43	0,33
07.08.2025	-	0	0	0	24	24	16	23	23	0,43	0,33
08.08.2025	-	0	0	0	24	24	16	22	22	0,43	0,33
09.08.2025	-	0	0	0	24	24	16	22	22	0,43	0,33
10.08.2025	-	0	0	0	24	24	16	22	22	0,43	0,33
11.08.2025	-	0	0	0	24	24	16	21	21	0,43	0,33
12.08.2025	-	0	0	0	24	24	16	21	21	0,43	0,33
13.08.2025	-	0	0	0	24	24	16	21	21	0,44	0,33
14.08.2025	-	0	0	0	24	24	16	22	21	0,44	0,33
15.08.2025	-	0	0	0	24	24	16	23	22	0,44	0,33
16.08.2025	-	0	0	0	24	24	16	23	23	0,43	0,33
17.08.2025	-	0	0	0	24	24	16	23	22	0,43	0,33
18.08.2025	-	0	0	0	24	24	16	22	22	0,43	0,33
19.08.2025	-	0	0	0	24	24	16	21	21	0,43	0,33
20.08.2025	-	0	0	0	24	24	16	21	21	0,42	0,33
Итого:	-	0,01	0,562	0,555	480	480	-	30,25	27,5	0,43	0,33

Общее время работы системы 480 час.

Период нормальной работы системы 480 час.

Показания интеграторов:

Дата	Q, МВт×ч	V1, м3	M1, т	TNар, ч	Tтн, ч
31.07.2025	1877,262	75845,547	73980,82	36413,62	0
20.08.2025	1877,272	75846,109	73981,375	36893,62	0

Подпись абонента

Представитель теплоснабжения